
Padám

Michal Pavlíček

Tmou se řítím, hlasy doznívaj
Obrysy přátel v dálce mizí
Tvůj úsměv chytrý stroje odpíná
Padám
Někam mizí stíny cizí
   
I need you
Stůj se mnou u brány nebeský
I love you
V mých žilách koluj kočičko má
I need you
Veď dál pevně nůž řeznický
co vniká do mýho srdce
který je jen Tvý
   
Tmou se řítím, ráj nevidím
Odplout někam může být tak snadný
Kapání času v nicotném tichu neslyším
Jen Tvé slzy tunelem jak zvony zní
   
I need you
Stůj se mnou u brány nebeský
I love you
V mých žilách koluj kočičko má
I need you
Veď dál pevně nůž řeznický
co vniká do mýho srdce
který je jen Tvý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

